VALORE DELLA CONCESSIONE 

Il valore della concessione, ex art. 179, comma 1, del D. Lgs. 36/2023, quale fatturato totale presunto del 
concessionario generato per tutta la durata della concessione (tre anni), al netto dell’IVA, è stimato in € 
42.000,00 (quarantaduemila/00) quindi in € 77.000,00 tenuto conto dell’eventuale periodo di rinnovo (due anni) 
e dell’eventuale proroga tecnica (sei mesi); 

ART. 6 

CORRISPETTIVO DEL SERVIZIO E MINIMO ANNUO NETTO GARANTITO AL COMUNE 

Per la gestione del servizio il concessionario è compensato ad aggio rapportato, in misura unica, all'ammontare